

KẾ HOẠCH

V/v tham gia giao lưu các trường đại học liên kết

Thực hiện Kế hoạch Ban Chấp hành Công đoàn Khóa XVII, nhiệm kỳ 2017 – 2022;

Căn cứ Kế hoạch 24/KH-CD ngày 12/4/2018 của Công đoàn Đại học Sư Phạm Thành phố Hồ Chí Minh về việc Tổ chức giao lưu thể thao 05 Trường Đại học liên kết năm 2018;

Công đoàn trường Đại học Cần Thơ lập Kế hoạch tham gia giao lưu như sau:

I. MỤC ĐÍCH VÀ Ý NGHĨA

1. Chào mừng 43 năm ngày giải phóng miền Nam 30/4, 132 năm ngày Quốc tế Lao động 1/5.
2. Động viên khuyến khích phong trào rèn luyện và thi đấu các môn thể thao trong viên chức, người lao động trường; đồng thời tạo điều kiện cho cán bộ công đoàn, thầy cô giáo gặp gỡ, giao lưu, trao đổi học tập kinh nghiệm giảng dạy, hoạt động công đoàn và tăng cường sự đoàn kết hiểu biết lẫn nhau giữa các trường.

II. KẾ HOẠCH THAM GIA

1. **Thời gian:** ngày 26-27/5/2018

2. **Địa điểm:** Trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh

3. **Nội dung tham gia giao lưu:**

3.1. Tham dự Hội thảo chuyên môn

Chủ đề: Trao đổi kinh nghiệm trong hoạt động Công đoàn của các Trường khi Trường tiến đến tự chủ.

3.2. Thi đấu giao lưu thể thao

Tham gia thi đấu các môn:

1. Bóng đá Futsal nam
2. Bóng chuyền nam
3. Bóng bàn: Đôi nam, đôi nữ và đôi nam nữ
4. Cầu lông: **Đồng đội nam nữ hỗn hợp** (Đơn nam, đơn nữ, đôi nam, đôi nữ, đôi nam nữ); **Thi đấu đôi**, mỗi đơn vị chỉ đăng ký tối đa 2 đôi cho mỗi nội dung: (≤ 40 : đôi nam, đôi nữ và đôi nam nữ; > 40 đôi nam, đôi nữ và đôi nam nữ)
5. Cờ tướng: Thi đấu đồng đội và cá nhân: 3 VĐV
6. Quần vợt: Đôi nam ≤ 45 ; đôi nam > 45 và đôi lãnh đạo
7. Kéo co: nam nữ phối hợp (4 nam, 4 nữ và tổng trọng lượng không quá 500kg)

3.3. Tổ chức thực hiện

- Thời gian tổ chức tập luyện thi đấu các môn thể thao và viết bài tham luận tham gia hội thảo chuyên môn: Bắt đầu từ ngày nhận được kế hoạch của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh.

- Thời gian đăng ký tham gia, nộp bài tham luận, bốc thăm thi đấu: Theo Kế hoạch của Công đoàn trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh.
- Thời gian tham gia giao lưu: Ngày 26-27/5/2018
- Phương tiện đi lại: Xe Trường đưa đón.
- Thời gian khởi hành dự kiến: **15g00 ngày 25/05/2018**, tại Nhà Điều hành – Khu II.

3.4. Danh sách vận động viên

STT	MSVC	Họ và tên	Nữ	Đơn vị	Ghi chú
1	1159	Phan Việt Thái		BM Giáo dục Thể chất	Bóng đá
2	9559	Nguyễn Hồng Giang		Khoa NN&SHUD	Bóng đá, Kéo co
3	2247	Sơn Chanh Đa		Khoa Dự bị Dân tộc	Bóng đá
4	2500	Nguyễn Xuân Thuận		Khoa Kinh tế	Bóng đá
5	2371	Nguyễn Văn Pha		Khoa Khoa học Tự nhiên	Bóng đá, Kéo co
6	1974	Trần Thanh Mến		Khoa Khoa học Tự nhiên	Bóng đá, Kéo co
7	9758	Dương Hải Đăng		TT Dịch vụ & CGCN	Bóng đá
8	2028	Lê Phương Hùng		BM Giáo dục Thể chất	Bóng đá, Kéo co
9	2316	Phạm Đức Thuận		Khoa Sư phạm	Bóng đá
10	2410	Bùi Nguyễn Quang Huy		TT Liên kết Đào tạo	Bóng đá
11	9731	Lâm Hùng Minh		TT Liên kết Đào tạo	Bóng đá, Kéo co
12	2033	Nguyễn Ngọc Toàn		Khoa NN&SHUD	Bóng đá, Kéo co
13	2709	Huỳnh Hữu Thọ		Khoa Kinh tế	Bóng đá, Kéo co
14	1912	Phan Trọng Nghĩa		Khoa Công nghệ	Kéo co, Bóng đá
15	1596	Sơn Búp Pha	X	Phòng Tổ chức Cán bộ	Kéo co
16	638	Nguyễn Bạch Đan	X	Phòng Tạp chí Khoa học	Kéo co
17	1458	Phan Văn Hoài		TT Liên kết Đào tạo	Kéo co
18	1193	Nguyễn Thị Thảo Trúc	X	Khoa Sư phạm	Kéo co
19	2136	Nguyễn Thanh Liêm		BM Giáo dục Thể chất	Bóng chuyên
20	1620	Tổng Lê Minh		BM Giáo dục Thể chất	Bóng chuyên
21	2249	Nguyễn Hữu Tri		BM Giáo dục Thể chất	Bóng chuyên
22	2340	Đào Vũ Nguyên		BM Giáo dục Thể chất	Bóng chuyên
23	2732	Nguyễn Lê Trường Sơn		BM Giáo dục Thể chất	Bóng chuyên
24	1506	Phạm Vũ Nhật		Khoa Khoa học Tự nhiên	Bóng chuyên
25	1682	Huỳnh Long Toàn		Khoa MT& TNTT	Bóng chuyên
26	1913	Trần Anh Nguyễn		BM Giáo dục Thể chất	Bóng chuyên
27	2686	Nguyễn Hoàng Sơn		BM Giáo dục Thể chất	Bóng chuyên
28	730	Trần Thị Xoan	X	BM Giáo dục Thể chất	Bóng bàn, Cầu lông
29	1010	Nguyễn Phan Hải Yến	X	Ban Quản lý Công trình	Bóng bàn
30	499	Lê Ngọc Lân		Khoa Công nghệ	Bóng bàn
31	8047	Nguyễn Hồng Phú		Khoa NN&SHUD	Bóng bàn
32	1748	Châu Hoàng Cầu		BM Giáo dục Thể chất	Cầu lông
33	1779	Nguyễn Tuấn Kiệt		Khoa Kinh tế	Cầu lông
34	1521	Nguyễn Thu Hương	X	Khoa Sư phạm	Cầu lông, Kéo co
35	1380	Đặng Thị Kim Quyên	X	BM Giáo dục Thể chất	Cầu lông
36	960	Trần Hữu Phước		Phòng Đào tạo	Cầu lông
37	883	Nguyễn Thanh Tường		Phòng Công tác Sinh viên	Cầu lông

38	732	Lê Tiến Đạt		BM Giáo dục Thể chất	Cầu lông
39	1249	Nguyễn Văn Hòa		BM Giáo dục Thể chất	Cầu lông
40	8980	Nguyễn Thị Xuân Trang	X	TT Liên kết Đào tạo	Cầu lông
41	728	Lê Quang Anh		BM Giáo dục Thể chất	Quần vợt
42	174	Nguyễn Hồng Quý		Khoa Ngoại ngữ	Quần vợt
42	1309	Lê Bá Tường		BM Giáo dục Thể chất	Quần vợt
44	1822	Phạm Anh Du		Khoa Công nghệ	Quần vợt
45	1586	Phan Huy Cường		Khoa CNTT&TT	Cờ tướng
46	2693	Huỳnh Đức Quốc		Khoa Khoa học Tự nhiên	Cờ tướng
47	2666	Trương Tấn Khải		Phòng Công tác Sinh viên	Cờ tướng

III. BAN TỔ CHỨC

- | | | |
|------------------------|-------------------------|-----------------------------------|
| 1. Dương Thị Tuyên | Chủ tịch CĐ Trường | Trưởng ban |
| 2. Lê Văn Duyệt | P. Chủ tịch CĐ Trường | Phó ban, Trưởng tiểu ban Hội thảo |
| 3. Lê Tấn Nghiêm | Ban thường vụ CĐ Trường | Ủy viên |
| 4. Phạm Hữu Tài | UV. BCH CĐ Trường | Ủy viên |
| 5. Nguyễn Hoàng Nghĩa | UV. BCH CĐ Trường | Ủy viên |
| 6. Lê Thị Anh Thư | Văn phòng CĐ Trường | Ủy viên |
| 7. Nguyễn Văn Nhiều Em | UV. BCH CĐ Trường | Trưởng tiểu ban Chuyên môn |

Trên đây là kế hoạch tổ chức tham gia giao lưu 05 trường đại học liên kết tại trường Đại học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh.

Đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn các đơn vị triển khai kế hoạch tới các công đoàn viên trong đơn vị có tên trong danh sách tham gia giao lưu./.

Nơi nhận:

- Ban TV Đảng ủy (để báo cáo);
- Ban Giám hiệu (để biết);
- BTV CĐ Trường (để chỉ đạo);
- Ban tổ chức (để t/h);
- Công đoàn các đơn vị (để t/h);
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

Chủ tịch



Dương Thị Tuyên